
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2015 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn. zm.) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego dróg gminnych 

położonych na terenie Gminy Młynarze na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg:  

1/ w celu prowadzenia robót w pasie drogowym:  

a/ jezdni do 50% szerokości, z naruszeniem nawierzchni – 5,00 zł,  

b/ jezdni do 50 % szerokości, bez naruszenia nawierzchni – 3,00 zł,  

c/ jezdni powyżej 50 % szerokości, z naruszeniem nawierzchni – 7,00 zł,  

d/ jezdni powyżej 50 % szerokości, bez naruszenia nawierzchni – 5,00 zł,  

e/ chodnika, ciągu pieszego lub rowerowego, parkingu, zatoki przystankowej – 1,00 zł  

f/ innych elementów pasa drogowego niż wymienione w lit. a – e – 2,00 zł,  

2/ w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego – 1,00 zł,  

3/ w celu umieszczenia w pasie drogowym reklam:  

a/ umieszczonych na wiacie przy przystanku – 1,00 zł,  

b/ w formie banerów – 2,00 zł,  

c/ przenośnych, niezwiązanych trwale z gruntem, na okres krótszy niż 2 miesiące, za wyjątkiem banerów – 

2, 50 zł,  

d/ innych niż wymienione w lit. a – c – 1,5 zł,  

4/ na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1 – 3:  

a/ pod ogródki gastronomiczne – 1,00 zł,  

b/ pod stoiska handlowe i ekspozycyjne – 2,00 zł,  

c/ pod wydzielone miejsca postojowe ( koperty ) poza strefą płatnego parkowania – 0,50 zł,  

d/ na inne cele niż wymienione w lit. a – c – 1,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2015 r.

Poz. 3997



§ 2. Ustala się stawkę opłaty za każdy rok zajęcia 1 m² pasa drogowego dróg gminnych położonych na 

terenie Gminy Młynarze na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, 

w celu umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w wysokości 80,00 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/116/2013 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie 

stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2013 r. 

poz. 2763). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ryszard Ciszkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3997


		2015-04-27T15:13:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




